PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 8.907, DE 28 DE AGOSTO DE 2020 =

“Dispõe sobre a implantação do Loteamento denominado Residencial
Recanto dos Pássaros”.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR,
Prefeito Municipal de LUCÉLIA, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica autorizada a implantação,

atendendo a legislação Federal, Estadual e Municipal pertinentes, do
Loteamento denominado Residencial Recanto dos Pássaros, em área
urbana situada na Estrada João Lopes da Silva, nesta Cidade e
Comarca de Lucélia/SP, com área superficial de 3,63 hectares,
matriculada sob o n°. 11.149, no Oficial de Registro de Imóveis, Títulos
e Documentos e Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de Lucélia/SP.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 28
dias do mês de agosto de 2020.

                                           CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR
             PREFEITO MUNICIPAL

Registrado no Setor de Administração, publicado
por afixação no lugar público de costume e na Imprensa local.

CÍNTIA REGINA RICARDO
                                                     SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO